Montebello va da şi un
prân4 în onorea lui Prinetti.

Haţja, 17 Iulie. Se vorbesce, că
la propunerea Italiei, tribunalul in
ternaţional va decide în afacerea
conflictului italiano-elveţian.

— „Reuniunea română de cânt şi
musică din Lugoiü“ arangézá Duminecă,
în 7/20 Iulie 1902 concert poporal împre
unat cu dans în pavilionul hotelului „Con
cordia“. Preţul de intrare; 1 cor. de perso
nă. începutul la 9 őre séra.

— Inteliginţa română din M.-Ludoş
şi ju r învită la petrecerea de vară, ce se
va aranja la 10 August, n. a. c. în pavi
lionul „Császár“.